

汽摩零部件项目（市政附属）工程

招标控制价

招标控制价(小写): 318472.08

(大写): 叁拾壹万捌仟肆佰柒拾贰元零捌分

其中:安全文明施工费用(小写): 10422.86

(大写): 壹万零肆佰贰拾贰元捌角陆分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

审 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：汽摩零部件项目（市政附属）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	265813.7	
2	措施项目费	14007.03	
2.1	其中：安全文明施工费	10422.86	
3	其他项目费		
4	规费	9962.78	—
5	税金	28688.57	—
投标报价合计=1+2+3+4+5		318,472.08	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

措施项目汇总表

工程名称：汽摩零部件项目（市政附属）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	
		合价	其中：暂估价
2	施工组织措施项目	14007.03	
2.1	其中：安全文明施工费	10422.86	
2.2	建设工程竣工档案编制费	109.35	
措施项目费合计=1+2		14007.03	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 汽摩零部件项目 (市政附属)

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
2	050102001001	栽植小叶榕	[项目特征] 1. 种类:常绿乔木 2. 胸径或干径:18cm 3. 株高、冠径:株高5m、冠径1.5m 4. 树穴要求:满足绿化规范要求 5. 支撑架:三脚桩支撑及套杯扎带等相关配件 6. 养护要求:中耕施肥、整地除草、修剪剥芽、防病除害、清除枯枝、灌溉排水、环境清理等规范要求 7. 养护期:一年 8. 成活率:100% [工作内容] 1. 苗木采购 2. 运输、下车 3. 树穴开挖、回填 4. 栽植 5. 修剪、落坑、扶正、回土、捣实、筑水围 6. 浇水、施肥、覆土、保墒、整形、清理 7. 树木支撑支架 8. 养护	株	53	1077.51	57108.03	
3	050102012001	铺种草皮	[项目特征] 1. 草皮种类:细叶结缕草 2. 铺种方式:满铺 3. 养护要求:整地镇压、割草修边、清除草屑、挑除杂草、空秃补植、加土施肥、防病除害、灌溉排水、环境清理等规范要求 4. 养护期:一年 5. 成活率:100% [工作内容] 1. 苗木采购 2. 运输、下车 3. 翻土整地、清除杂物、施基肥 4. 铺种草皮 5. 浇水、压缝、清理 6. 养护	m2	5493.7	34.04	187005.55	
本页小计							244113.58	
合 计							265813.7	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：汽摩零部件项目（市政附属）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405B14001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	2.86	3474.82			
2	050405001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	7.98	10422.86			
3	050405B13001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	0.09	109.35			
合 计					14007.03			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：汽摩零部件项目（市政附属）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额（元）
1	规费	专业工程规费（人）+机械（爆破）土石方规费（人+机）*0.072/费率+人工土石方规费（人）*0.082/费率	8.2	9962.78
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		28688.57
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	26080.52
2.2	附加税	增值税	10	2608.05
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				38651.35



